Apéritifs
Gancia
Cynar
Picon
Picon vin blanc
Campari
Campari orange/soda
Ricard
Porto rouge
Porto blanc
Sherry Dry
Martini rouge
Martini blanc
Cardinal (créme de cassis/vin rouge)
La coupe
Kirr
Kirr Royal
Crodino (apéritif sans alcool)
Pineau des Charentes
Pisang Ambon orange
Apéro maison

Alcools
J&B
Jack Daniels
Johnny Walker red label
Johnny Walker black label
Gordon Gin's
Vodka Wyborowa
Rhum Baccardi
Jameson
Chivas
Cointreau
Grand Marnier
Amaretto
Sambuca
Limoncello
Grappa blanche

Digestifs

Accompagtiement Soft et Jiis

4.00€
4.00€
4.00€
5.00€
4.00€
5.00€
2.00€
3.90€
3.90¢€
3.90€
3.90€
3.90€
4.00€
6.90€
4.00€
7.50€
3.00€
3.90€
3.50€
7.90€

7.00€
7.00€
7.00€
9.00€
7.00€
7.00€
7.00€
8.00€
9.00€
7.50€
7.50€
7.50€
7:00€
6.50€
6.50€

8.00€

0.55¢



EAUX / LIMONADES /[ JUS

Chaudfontaine plate 25cl 2.60€

Chaudfontaine plate 50cl 3.90€ E

Chaudfontaine plate 100cl 6.50€

San Pellegrino pétillante 25cl 2.90€ L

San Pellegrino pétillante 50cl 4,90€

San Pellegrino pétillante 100c¢l 6.90€ A

Coca-cola 2.60€

Coca-cola light 2.60€

Schweppes Tonic 2.60€

Ice tea 2.60€

Jus d’orange 2.90€

Jus de tomate 2.90€

BIERES

Carlsberg 2.90€

Blanche de Hoegaarden 2.90€

Leffe blonde / brune 3.75€

Supplément sirop 0.50€ l
-

/ BOISSONS CHAUDES

Caté 2.90€
Décaféiné 2.90€
Cappuccino 3.50¢€
Thé / Infusions 2.60€
Irish Coffee 9.00€
French Coffee 9.00€




